
考區 招生系所
試場
號碼

准考證起 准考證迄
考場
人數

明德 會計學系 D2200001 D2200039 39
明德 水土保持學系-甲 D5010001 D5010010 10
明德 會計學系 D2200040 D2200053 14
明德 水土保持學系-乙 D5020001 D5020035 35
明德 會計學系 D2200054 D2200094 41
明德 水土保持學系-丙 D5030001 D5030008 8
明德 會計學系 D04 D2200095 D2200143 49
明德 會計學系 D05 D2200144 D2200192 49
明德 會計學系 D06 D2200193 D2200241 49
明德 會計學系 D07 D2200242 D2200290 49
明德 會計學系 D2200291 D2200309 19
明德 電機工程學系-丙 D7730001 D7730027 27
明德 電機工程學系-丙 D09 D7730028 D7730076 49
明德 植物醫學暨安全農業碩士學位學程 D5200001 D5200030 30
明德 電機工程學系-乙 D7720001 D7720019 19
明德 電機工程學系-乙 D11 D7720020 D7720068 49
明德 電機工程學系-乙 D12 D7720069 D7720117 49
明德 電機工程學系-乙 D13 D7720118 D7720166 49
明德 電機工程學系-乙 D7720167 D7720202 36
明德 法律學系科技法律碩士班 D2900001 D2900009 9
明德 法律學系科技法律碩士班 D15 D2900010 D2900055 46
明德 法律學系科技法律碩士班 D16 D2900056 D2900101 46
明德 應用經濟學系 D4300001 D4300042 42
明德 電機工程學系-丁 D7740001 D7740007 7
明德 應用經濟學系 D4300043 D4300077 35
明德 電機工程學系-丁 D7740008 D7740021 14
明德 應用經濟學系 D4300078 D4300100 23
明德 電機工程學系-丁 D7740022 D7740047 26
明德 電機工程學系-丁 D20 D7740048 D7740096 49
明德 電機工程學系-丁 D21 D7740097 D7740145 49
明德 電機工程學系-丁 D22 D7740146 D7740194 49
明德 電機工程學系-丁 D23 D7740195 D7740243 49
明德 電機工程學系-丁 D24 D7740244 D7740292 49
明德 通訊工程研究所 D25 D8200001 D8200049 49
明德 通訊工程研究所 D8200050 D8200090 41
明德 生物產業機電工程學系-甲 D4810001 D4810008 8
明德 電機工程學系-甲 D7710001 D7710027 27
明德 材料科學與工程學系 D7900001 D7900020 20
明德 電機工程學系-甲 D7710028 D7710055 28
明德 材料科學與工程學系 D7900021 D7900040 20
明德 材料科學與工程學系 D29 D7900041 D7900089 49
明德 材料科學與工程學系 D30 D7900090 D7900138 49
明德 材料科學與工程學系 D31 D7900139 D7900187 49
明德 材料科學與工程學系 D32 D7900188 D7900236 49
明德 生物產業機電工程學系-丁 D4840001 D4840009 9
明德 光電工程研究所 D8300001 D8300041 41

D14

D01

D02

D03

D08

D10

D17

D18

D19

D26

D33

D28

D27



考區 招生系所
試場
號碼

准考證起 准考證迄
考場
人數

明德 光電工程研究所 D34 D8300042 D8300090 49
明德 光電工程研究所 D35 D8300091 D8300139 49
明德 國家政策與公共事務研究所 D36 D3200001 D3200046 46
明德 生物產業機電工程學系-乙 D4820001 D4820015 15
明德 資訊科學與工程學系 D7200001 D7200033 33
明德 生物產業機電工程學系-丙 D4830001 D4830013 13
明德 資訊科學與工程學系 D7200034 D7200068 35
明德 資訊科學與工程學系 D39 D7200069 D7200116 48
明德 資訊科學與工程學系 D40 D7200117 D7200164 48
明德 資訊科學與工程學系 D41 D7200165 D7200212 48
明德 資訊科學與工程學系 D42 D7200213 D7200260 48
明德 資訊科學與工程學系 D43 D7200261 D7200308 48
明德 資訊科學與工程學系 D44 D7200309 D7200352 44
明德 行銷學系-甲 D2310001 D2310028 28
明德 精密工程研究所 D8000001 D8000021 21
明德 行銷學系-甲 D2310029 D2310056 28
明德 精密工程研究所 D8000022 D8000042 21
明德 行銷學系-甲 D2310057 D2310084 28
明德 精密工程研究所 D8000043 D8000063 21
明德 行銷學系-甲 D2310085 D2310112 28
明德 精密工程研究所 D8000064 D8000084 21
明德 行銷學系-甲 D2310113 D2310140 28
明德 精密工程研究所 D8000085 D8000105 21
明德 行銷學系-甲 D2310141 D2310175 35
明德 精密工程研究所 D8000106 D8000119 14

明德 行銷學系-甲 D2310176 D2310216 41
明德 奈米科學研究所 D7300001 D7300008 8
明德 行銷學系-乙 D2320001 D2320027 27
明德 奈米科學研究所 D7300009 D7300029 21
明德 行銷學系-乙 D2320028 D2320061 34
明德 財務金融學系 D2000001 D2000014 14
明德 財務金融學系 D54 D2000015 D2000062 48
明德 財務金融學系 D55 D2000063 D2000110 48
明德 財務金融學系 D56 D2000111 D2000158 48
明德 財務金融學系 D57 D2000159 D2000206 48
明德 財務金融學系 D58 D2000207 D2000254 48
明德 財務金融學系 D59 D2000255 D2000302 48
明德 財務金融學系 D60 D2000303 D2000350 48
明德 財務金融學系 D61 D2000351 D2000398 48
明德 財務金融學系 D62 D2000399 D2000446 48
明德 財務金融學系 D63 D2000447 D2000494 48
明德 財務金融學系 D64 D2000495 D2000540 46

3091

D48

D37

D38

D45

D46

D47

D49

D50

D51

D52

D53


	214明德

