

考區	招生系所	試場號碼	准考證起	准考證迄	考場人數
明德	會計學系	D01	D2200001	D2200039	39
明德	水土保持學系-甲		D5010001	D5010010	10
明德	會計學系	D02	D2200040	D2200053	14
明德	水土保持學系-乙		D5020001	D5020035	35
明德	會計學系	D03	D2200054	D2200094	41
明德	水土保持學系-丙		D5030001	D5030008	8
明德	會計學系	D04	D2200095	D2200143	49
明德	會計學系	D05	D2200144	D2200192	49
明德	會計學系	D06	D2200193	D2200241	49
明德	會計學系	D07	D2200242	D2200290	49
明德	會計學系	D08	D2200291	D2200309	19
明德	電機工程學系-丙		D7730001	D7730027	27
明德	電機工程學系-丙	D09	D7730028	D7730076	49
明德	植物醫學暨安全農業碩士學位學程	D10	D5200001	D5200030	30
明德	電機工程學系-乙		D7720001	D7720019	19
明德	電機工程學系-乙	D11	D7720020	D7720068	49
明德	電機工程學系-乙	D12	D7720069	D7720117	49
明德	電機工程學系-乙	D13	D7720118	D7720166	49
明德	電機工程學系-乙	D14	D7720167	D7720202	36
明德	法律學系科技法律碩士班		D2900001	D2900009	9
明德	法律學系科技法律碩士班	D15	D2900010	D2900055	46
明德	法律學系科技法律碩士班	D16	D2900056	D2900101	46
明德	應用經濟學系	D17	D4300001	D4300042	42
明德	電機工程學系-丁		D7740001	D7740007	7
明德	應用經濟學系	D18	D4300043	D4300077	35
明德	電機工程學系-丁		D7740008	D7740021	14
明德	應用經濟學系	D19	D4300078	D4300100	23
明德	電機工程學系-丁		D7740022	D7740047	26
明德	電機工程學系-丁	D20	D7740048	D7740096	49
明德	電機工程學系-丁	D21	D7740097	D7740145	49
明德	電機工程學系-丁	D22	D7740146	D7740194	49
明德	電機工程學系-丁	D23	D7740195	D7740243	49
明德	電機工程學系-丁	D24	D7740244	D7740292	49
明德	通訊工程研究所	D25	D8200001	D8200049	49
明德	通訊工程研究所	D26	D8200050	D8200090	41
明德	生物產業機電工程學系-甲		D4810001	D4810008	8
明德	電機工程學系-甲	D27	D7710001	D7710027	27
明德	材料科學與工程學系		D7900001	D7900020	20
明德	電機工程學系-甲	D28	D7710028	D7710055	28
明德	材料科學與工程學系		D7900021	D7900040	20
明德	材料科學與工程學系	D29	D7900041	D7900089	49
明德	材料科學與工程學系	D30	D7900090	D7900138	49
明德	材料科學與工程學系	D31	D7900139	D7900187	49
明德	材料科學與工程學系	D32	D7900188	D7900236	49
明德	生物產業機電工程學系-丁	D33	D4840001	D4840009	9
明德	光電工程研究所		D8300001	D8300041	41

考區	招生系所	試場號碼	准考證起	准考證迄	考場人數
明德	光電工程研究所	D34	D8300042	D8300090	49
明德	光電工程研究所	D35	D8300091	D8300139	49
明德	國家政策與公共事務研究所	D36	D3200001	D3200046	46
明德	生物產業機電工程學系-乙	D37	D4820001	D4820015	15
明德	資訊科學與工程學系		D7200001	D7200033	33
明德	生物產業機電工程學系-丙	D38	D4830001	D4830013	13
明德	資訊科學與工程學系		D7200034	D7200068	35
明德	資訊科學與工程學系	D39	D7200069	D7200116	48
明德	資訊科學與工程學系	D40	D7200117	D7200164	48
明德	資訊科學與工程學系	D41	D7200165	D7200212	48
明德	資訊科學與工程學系	D42	D7200213	D7200260	48
明德	資訊科學與工程學系	D43	D7200261	D7200308	48
明德	資訊科學與工程學系	D44	D7200309	D7200352	44
明德	行銷學系-甲	D45	D2310001	D2310028	28
明德	精密工程研究所		D8000001	D8000021	21
明德	行銷學系-甲	D46	D2310029	D2310056	28
明德	精密工程研究所		D8000022	D8000042	21
明德	行銷學系-甲	D47	D2310057	D2310084	28
明德	精密工程研究所		D8000043	D8000063	21
明德	行銷學系-甲	D48	D2310085	D2310112	28
明德	精密工程研究所		D8000064	D8000084	21
明德	行銷學系-甲	D49	D2310113	D2310140	28
明德	精密工程研究所		D8000085	D8000105	21
明德	行銷學系-甲	D50	D2310141	D2310175	35
明德	精密工程研究所		D8000106	D8000119	14
明德	行銷學系-甲	D51	D2310176	D2310216	41
明德	奈米科學研究所		D7300001	D7300008	8
明德	行銷學系-乙	D52	D2320001	D2320027	27
明德	奈米科學研究所		D7300009	D7300029	21
明德	行銷學系-乙	D53	D2320028	D2320061	34
明德	財務金融學系		D2000001	D2000014	14
明德	財務金融學系	D54	D2000015	D2000062	48
明德	財務金融學系	D55	D2000063	D2000110	48
明德	財務金融學系	D56	D2000111	D2000158	48
明德	財務金融學系	D57	D2000159	D2000206	48
明德	財務金融學系	D58	D2000207	D2000254	48
明德	財務金融學系	D59	D2000255	D2000302	48
明德	財務金融學系	D60	D2000303	D2000350	48
明德	財務金融學系	D61	D2000351	D2000398	48
明德	財務金融學系	D62	D2000399	D2000446	48
明德	財務金融學系	D63	D2000447	D2000494	48
明德	財務金融學系	D64	D2000495	D2000540	46